2

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2019                                                                                          № 26-8/04
станица Новотитаровская

	[bookmark: _GoBack]О протесте прокурора Динского района на решение
Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 марта 2016 года № 76-20/03
«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Новотитаровском сельском поселении Динского район, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Рассмотрев протест прокурора Динского района на решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 марта 2016 года № 76-20/03 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Новотитаровском сельском поселении Динского район, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 24 декабря 2019 №7-02-2019, в соответствии с Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района               р е ш и л:
1. [bookmark: sub_1]Протест прокурора Динского района на решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 марта 2016 года № 76-20/03 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Новотитаровском сельском поселении Динского район, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 24 декабря   2019 №7-02-2019 удовлетворить.
2.  Отменить решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 25 марта 2016 года № 76-20/03 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Новотитаровском сельском поселении Динского район, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и разметить в сети «Интернет» на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения Динского района http://www.novotitarovskaya.info.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и работе с общественностью (Мельников С.А.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                     К.А. Прокофьев

Глава Новотитаровского
сельского поселения							       С.К. Кошман
image1.jpeg